РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 октября 2016 года        с.Айтат                           № 57

Об утверждении схемы размещения

нестационарных объектов торговли

на территории Айтатского сельсовета

 В целях создания условий для обеспечения жителей поселения

услугами торговли в соответствии со статьей 14 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона

от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования

торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь приказом

Министерства промышленности и торговли Красноярского края от

27.11.2013 № 05-95 «Об установлении порядка разработки и утверждения

схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного

самоуправления муниципальных образований  Красноярского края», Уставом

Айтатского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования Айтатский сельсовет  д.Малый

Кантат сроком на 3 (три) года (приложение).

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

себя.

 3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в «Ведомостях

муниципальных органов Айтатского сельсовета Большемуртинского района

Красноярского края».

Глава администрации                                         А.А.Бохан

Приложение

к постановлению от 17.10.2016 № 57

С Х Е М А

размещения нестационарных торговых объектов (НТО)

на территории  Айтатского сельсовета д.Малый Кантат

№№

п/п

Тип

НТО

Адресный

ориентир

расположения

НТО

Количество

НТО по

данному

адресному

ориентиру

Площадь

земельного

участка, здания,

строения,

сооружения,

занимаемые

НТО, м²

Вид

реализуемой

НТО продукции

Использование НТО

субъектами малого и

среднего

предпринимательства

Период

размещения

НТО

1. Павильон ул.Антонова , 21 1 70 Продовольствие ИП До 3 лет